UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PROGRAMA INCUBADORA DE EMPRESAS DA UFT

Av. NS 15, ALCNO 14, Bloco C, Sala 3 | 77.001-090 | Palmas/TO
 (63) 98402-7412 | www.uft.edu.br/incubadorapalmas | incubadorapalmas@uft.edu.br

EDITAL N° 79/2019 – RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA
INCUBAÇÃO DE EMPRESAS

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e

Assuntos Comunitários e da Incubadora de Empresas da UFT, torna público o Resultado da
seleção de candidatos para ingresso no Programa de Incubação de Empresas (EDITAL
053/2019), de acordo com os termos a seguir:

1. RESULTADO FINAL

1.1. Segue abaixo a relação dos projetos selecionados incubação:

Ordem NOME DO PROJETO REPRESENTANTE
1. 4D Produções Jones Mendes Botelho

2. Tocantins Rural Sarah Mary Pires de Souza

1.2. A Incubação será efetivada após a assinatura do Contrato de Utilização Compartilhada do

Programa de Incubação da Incubadora de Empresas da UFT.

Palmas, 30 de outubro de 2019

MARIA JOAQUINA BARBOSA GOULART

Gestora da Incubadora de Empresas da UFT

DELSON HENRIQUE GOMES

Coordenador do Projeto Incubadora de Empresas da UFT

MARIA SANTANA FERREIRA DOS SANTOS

Pró-reitora de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários